
公益社団法人日本トライアスロン連合にご加入の皆様へ

全国のコナミスポーツクラブを

法人会員価格でご利用になれます!

仕事帰りや休日に気軽にお越しください。

詳しくはコナミスポーツクラブのホームページをご覧ください。

体力アップやシェイプアップにマシンジム

心身のリラックスに温浴設備

楽しくカラダを動かしたい方にスタジオ

体力アップやシェイプアップにプール

※施設により設備やプログラムが異なります。



カテゴリ

Ⅰ
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Ⅱ
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Ⅲ
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Ⅳ

法人会員利用
提携施設

気軽に都度利用（Ａ）
（1回ごとのお支払い）施設

カテゴリ

料金

プラン

1,320 円/回

1,760 円/回

2,090 円/回

2,420 円/回

880～2,860 円/回

所在地

最寄駅

営業時間

平日/10:00～23:00

土/10:00～19:00

日・祝休日/10:00～18:00

平日/10:00～23:00

土/9:00～21:00

日・祝休日/9:00～19:00

平日/10:00～23:00

土/10:00～21:00

日・祝休日/10:00～19:00

平日/10:00～22:00

土・日・祝休日/10:00～18:00

平日/10:00～22:00

土・日・祝休日/10:00～18:00

休館日

（施設利用不可）

エグザス提携利用

（法人A）

水曜日 火曜日 火曜日 火曜日 木曜日

千葉県習志野市奏の杜1-12-3

MFビル3階

東京都北区赤羽1-7-9

赤羽第一葉山ビル8階

埼玉県志木市本町5-26-1

マルイファミリー志木7階

大阪府大阪市此花区西九条7-1-7

コーナンPRO西九条春日出店内

大阪府堺市北区中百舌鳥町3-428-

2

コーナン中もず店内

「津田沼駅」南口徒歩7分または

「新津田沼駅」南口徒歩10分
JR「赤羽駅」北改札東口より徒歩2分 東武東上線「志木駅」東口直結 JR/阪神「西九条駅」徒歩10分

大阪メトロ御堂筋線「なかもず駅」徒歩

9分

関東エリア 関西エリア

エグザス 奏の杜 エグザス 赤羽 エグザス 志木 エグザス 西九条 エグザス なかもず

1,870 円/回

カテゴリ

Ⅰ

カテゴリ

Ⅱ

カテゴリ

Ⅲ

カテゴリ

Ⅳ
1,870 円/回 

1,540 円/回 

1,210 円/回 

880 円/回 

まずは週1
(月4回まで)

しっかり週2
(月8回まで)

たっぷり週3
(月12回まで)

好きなだけ
フリー

(回数制限無
し)

回数追加
利用料施設

カテゴリ

料金

プラン

5,390 円/月 

6,270 円/月 

7,150 円/月 

8,140 円/月 

7,040 円/月 

8,140 円/月 

10,120 円/月 

12,430 円/月 

9,350 円/月 

10,340 円/月 

12,100 円/月 

13,860 円/月 

9,680 円/月 

10,670 円/月 

12,540 円/月 

14,520 円/月 

施設ご利用の流れ

ご入会手続きに必要なもの

レンタルグッズもございます。（有料）
◎シューズ◎トレーニングパンツ◎トレーニングウエア◎バスタオル＆フェイスタオル◎水着◎スイムキャップ ※取扱アイテムは施設により異なります。

●スイムキャップ
プールでは管理上スイムキャップを
被っていただきます。
忘れるとプールで泳げません。

●ゴーグル

●水着
泳ぎに適したスポーツ水着や
フィットネス水着がオススメです。

●タオル

プール

●トレーニングウエア

●フィットネスシューズ
フィットネス用のシューズを選ぶことが
怪我の予防、動きのサポートに有効です。

●靴下

●汗拭きタオル
汗を拭くために、タオルは必ずお持ちください。
吸湿性・乾燥性の高いものがオススメです。

●水やスポーツドリンク

フィットネス

コナミスポーツ

情報ダイヤル

詳細な情報はWEBをチェック!

コナミスポーツクラブ

９:００～１９:００平日
土・日・祝休日 １０:００～１８:００

受付時間

施設のご利用方法

まずはお近くのコナミスポーツクラブで入会手続きをしてください。
※お近くにコナミスポーツクラブがない場合は、お電話での会員証発行手続きが可能です。コナミスポーツ情報ダイヤル（0570-000-573）までお電話にてお申込みください。

ご利用料金 ※表示価格は全て税込（消費税10％）。

法人会員利用提携施設と同じように

コナミスポーツクラブ会員証でエグザスをご利用になれます!

※「たっぷり週3」は、2019年3月末をもって新規募集を終了いたしました。2019年3月末時点で「たっぷり週3」に在籍されている会員様は、退会またはプランを変更されない限り、

改定後の料金で引き続きご利用になれます。

※月会費プランの場合、登録した施設よりも数字が大きいカテゴリの施設は、1カテゴリ追加ごとに330円(税込)/回の追加料金でご利用になれます。

フロントでチェックイン
します。１
※会員証をご提示ください。

３
ロッカールームで
着替えます。

※月会費プランの方は不要です。

発券機もしくはフロントで
利用料を支払います。２ ４

お好きな設備・プログラムを
お楽しみください。

※施設により設備やプログラムが異なります。

【ご利用対象者】 所属者　　※施設のご利用は16歳以上が対象です。

●所属者：JTUメンバーズカード
●ご本人確認書類 ※
●会員証発行手数料1,100円（税込）
●クレジットカードまたは金融機関の
　キャッシュカード(月会費プランのみ)

※運転免許証・保険証・パスポート・住民基本台帳カード・住民票写し・在留カード・特別永住者証明書 ・身体障害者手帳・マイナンバーカード(顔写真付き)のいずれか


